[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от   20.11.2013 г.       №  82

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Борового сельского поселения

от 30. 06. 2010 года №12

« О внесении изменений

в постановление Совета депутатов

№ 9 от 04 августа 2005 года

« Об установлении налога

на имущество физических  лиц»

           На основании Закона Российской Федерации от 09.12.1991г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет депутатов Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района,

РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения в Решение Совета депутатов Борового сельского поселения от 30.06.2010 года № 1 «О внесении изменений в постановление Совета депутатов № 9 от 04.08.2005 года «Об установлении налога на  имущество физических лиц»,  дополнить в пункте 1 после слов «суммарный инвентаризационной стоимости объектов налогообложения» словами « умноженной на коэффициент – дефлятор»

2.Решение опубликовать в газете «Октябрьская искра»

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

             Глава  Борового

           сельского поселения                                                           Н.А. Малышко